СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области СПДС «Ягодка»

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск город

Жигулевск, В-1, д. 30 Телефон/факс: (84862) 2-59-01

e-mail: doo_yagod_sch10_zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

05.03.2022г.                                                                                                                                № 11/2-од

О создании приемочной комиссии и назначении ответственных за проведение экспертизы

результатов, предусмотренных контрактами

       В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях организации приемки товаров

муниципальных нужд», в целях организации приемки товаров, работ, услуг, включая

проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

результатов, предусмотренных контрактами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в СПДС «Ягодка» корпус №1, СПДС «Ягодка» корпус №2, СПДС «Ягодка» корпус

№3  приемочные комиссии путем утверждения постоянного состава ее работников.

2. Назначить:

2.1. Председателем приемочной комиссии СПДС «Ягодка» корпус №1 Михееву Н. Б.,

руководителя СПДС "Ягодка";

        Членами приемочной комиссии:  - Городнову С. В.-кладовщика;

                                                               - Руженкову Н. П.-шеф – повара;

                                                               - Казакову Л. А.- помощника воспитателя;

                                                               - Едокову О. В.-методиста.

2.2. Председателем приемочной комиссии СПДС «Ягодка» корпус №2 Михееву Н. Б.,

руководителя СПДС «Ягодка»;

        Членами приемочной комиссии:  - Князькову В. Н.- кладовщика;

                                                               - Девятаеву О.О.- повара;

                                                               - Жарову И.И.-помощника воспитателя;

                                                               - Пухову А.Н.- старшего воспитателя.

2.3. Председателем приемочной комиссии СПДС «Ягодка» корпус №3 Михееву Н. Б.,

руководителя СПДС «Ягодка»

      Членами приемочной комиссии: - Жарову И. И.- помощника воспитателя;

                                                            - Плотникову И.В.- заведующего хозяйством;

                                                            - Шалаеву Л. Н.- шеф – повара;

                                                            - Бакирову Е. В.- старшего воспитателя.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель СПДС «Ягодка»                                                       Михеева Н.Б.

С приказом ознакомлены:

Городнова С. В.__________________              Руженкова Н. П.______________________

Казакова Л. А.____________________             Едокова О. В.________________________

Князькова В. Н.___________________             Девятаева О.О._______________________

Жарова И.И. _____________________             Пухова А.Н. ________________________

Плотникова И.В. __________________             Шалаева Л. Н._______________________

Бакирова Е. В.____________________

		2022-04-21T09:34:57+0400
	00c017c2b31faa9fc5
	Михеева Н.Б.